
Zájmové kroužky  

Naše škola nabízí každoročně zájmové kroužky pro žáky školy. Přihlašování probíhá v průběhu září, 
činnost jednotlivých kroužků je od začátku října do konce května. Nabídku kroužků dostávají žáci v 
prvním zářijovém týdnu společně s přihláškou. Snažíme se o pestrý výběr, který rozvíjí kreativní, 
logické i pohybové nadání dětí.  

Ve školním roce 2023-2024 probíhají tyto kroužky:  

Turistický kroužek – je zaměřený na poznávání okolí, zajímavých míst a příběhů spojených s nimi. 
V deštivých dnech je kroužek v tělocvičně, kde hrajeme pohybové hry a cvičíme na nářadí.  

Šikovné ručičky – kreativní kroužek pro všechny děti, které mají chuť něco tvořit, malovat, kreslit a 
pracovat s keramickou hlínou a dalšími zajímavými materiály.  

Klub deskových her – seznamuje děti s novinkami ve světě deskových a logických her. Představuje 
jim různé herními mechanismy, rozvíjí logické myšlení a komunikační dovednosti.  

Kroužek šití – pro všechny nadšence do tvoření z látek. Učí se zde základy šití, zdokonalují se v ručním 
šití, seznamují se s šitím na šicím stroji při výrobě vlastních výrobků.  

Kroužek vaření – děti pracují s různými typy surovin, procvičují se ve strouhání, krájení a vážení. Učí 
se vařit mimo jiné i zdravější verze pokrmů. Podílejí se na receptech, které vaříme a pečeme…. 
Hotové pokrmy si zdobí a připravují k servírování. 

Kroužek pro předškoláky z naší MŠ – zaměřen na všeobecnou školní přípravu hravou. 


